西门子6EP1456-3BA00
产品名称 西门子6EP1456-3BA00
公司名称 上海楚控自动化设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 上海市金山区金山卫镇老卫清路568号1幢144室
联系电话 021-31129362 13564809961
产品详情

通过最长可达数分钟的缓冲功能，防止输入侧出现电源故障 SITOP UPS1600（带电池模块）
通过最长可达数小时的缓冲功能，防止输入侧出现电源故障。 DC UPS 带有以太网/PROFINET 接口 –
具备优秀的开放性，且系统可以集成在 TIA 中 订货号 产品组 产品名称 6EP1333-1AL12 SITOP
SITOP modular 6EP1334-1AL12 SITOP SITOP modular 6EP1332-2BA00 SITOP SITOP modular
6EP1333-3BA00 SITOP SITOP modular 6EP1333-3BA00-8AC0 SITOP SITOP modular 6EP1333-3BA10
SITOP SITOP modular 6EP3333-8SB00-0AY0 SITOP SITOP modular 6EP1334-3BA00 SITOP
SITOP modular 6EP1334-3BA00-8AB0 SITOP SITOP modular 6EP1334-3BA10 SITOP SITOP modular
6EP3334-8SB00-0AY0 SITOP SITOP modular 6EP1336-3BA00 SITOP SITOP modular 6EP1336-3BA00-8AA0
SITOP SITOP modular 6EP1336-3BA10 SITOP SITOP modular 6EP1337-3BA00 SITOP SITOP modular
6EP1433-0AA00 SITOP SITOP modular 6EP1436-3BA00 SITOP SITOP modular 6EP1436-3BA00-8AA0
SITOP SITOP modular 6EP1436-3BA10 SITOP SITOP modular 6EP3436-8SB00-0AY0 SITOP
SITOP modular 6EP1437-3BA00 SITOP SITOP modular 6EP1437-3BA00-8AA0 SITOP SITOP modular
6EP1437-3BA10 SITOP SITOP modular 6EP1456-3BA00 SITOP SITOP modular 6EP1457-3BA00 SITOP
SITOP modular 6EP1424-3BA00 SITOP SITOP modular 6EP1436-3BA20 SITOP SITOP modular
6EP1437-3BA20 SITOP SITOP modular 6EP1332-1SH31 Obsolete PP SITOP modular 6EP1332-1SH12
Obsolete PP SITOP modular 6EP1332-1SH22 Obsolete PP SITOP modular 6EP1334-1SH01 Obsolete PP
SITOP modular 6EP1434-2BA00 Obsolete PP SITOP modular 6EP1436-2BA00 Obsolete PP
SITOP modular 6EP1436-3BA01 Obsolete PP SITOP modular 6EP1437-3BA01 Obsolete PP
SITOP modular 6EP1437-1SH01 Obsolete PP SITOP modular 6EP1437-2BA00 Obsolete PP
SITOP modular 6EP1437-2BA10 Obsolete PP SITOP modular 6EP1536-2AA00 Obsolete PP
SITOP modular 6EP1336-2BA00 Obsolete PP SITOP modular 6EP1336-1SH01 Obsolete PP
SITOP modular 6EP1961-2BA00 SITOP SITOP add ons 6EP1961-3BA21 SITOP SITOP add ons
6EP1962-2BA00 SITOP SITOP add ons 6EP1964-2BA00 SITOP SITOP add ons 6EP1961-2BA11 SITOP
SITOP add ons 6EP1961-2BA21 SITOP SITOP add ons 6EP1961-2BA31 SITOP SITOP add ons
6EP1961-2BA41 SITOP SITOP add ons 6EP1961-3BA01 SITOP SITOP add ons 6EP1961-3BA10 SITOP
SITOP add ons 6EP1967-2AA00 SITOP SITOP add ons 6EP1931-2DC21 SITOP SITOP add ons
6EP1931-2DC31 SITOP SITOP add ons 6EP1931-2DC42 SITOP SITOP add ons 6EP1931-2EC21 SITOP
SITOP add ons 6EP1931-2EC31 SITOP SITOP add ons 6EP1931-2EC42 SITOP SITOP add ons
6EP1931-2FC21 SITOP SITOP add ons 6EP1931-2FC42 SITOP SITOP add ons 6EP1935-6MC01 SITOP
SITOP add ons 6EP1935-6MD11 SITOP SITOP add ons 6EP1935-6MD31 SITOP SITOP add ons
6EP1935-6ME21 SITOP SITOP add ons 6EP1935-6MF01 SITOP SITOP add ons 6EP1935-6MF01-0AA0
SITOP SITOP add ons 6EP1933-2EC41 SITOP SITOP add ons 6EP1933-2EC51 SITOP SITOP add ons
6EP1933-2NC01 SITOP SITOP add ons 6EP1933-2NC11 SITOP SITOP add ons 6EP1935-5PG01 SITOP
SITOP add ons 6EP1975-2ES00 SITOP SITOP add ons 6EP4134-3AB00-0AY0 SITOP SITOP add ons
6EP4134-3AB00-1AY0 SITOP SITOP add ons 6EP4134-3AB00-2AY0 SITOP SITOP add ons
6EP4136-3AB00-0AY0 SITOP SITOP add ons 6EP4136-3AB00-1AY0 SITOP SITOP add ons
6EP4136-3AB00-2AY0 SITOP SITOP add ons 6EP4137-3AB00-0AY0 SITOP SITOP add ons
6EP4137-3AB00-1AY0 SITOP SITOP add ons 6EP4137-3AB00-2AY0 SITOP SITOP add ons